
Dz.U./S S210
31/10/2022
603102-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:603102-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stare Babice: Usługi gospodarki odpadami
2022/S 210-603102

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stare Babice
Krajowy numer identyfikacyjny: 1182025548
Adres pocztowy: ul. Rynek 32
Miejscowość: Stare Babice
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-082
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Kłopotowski
E-mail: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl 
Tel.:  +48 227229536
Faks:  +48 227229536
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
Adres profilu nabywcy: https://starebabice.bip.net.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie gminy Stare Babice w 2023 
r
Numer referencyjny: WIZiF.271.47.2022

II.1.2) Główny kod CPV

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia.publiczne@stare-babice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
https://starebabice.bip.net.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice


Dz.U./S S210
31/10/2022
603102-2022-PL

2 / 5

90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odebranych od właścicieli nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy gminy Stare Babice zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 roku o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. -
odpadów komunalnych z terenu gminy Stare Babice tj. odpadów:
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne;
2) szkło;
3) zużyte baterie i akumulatory;
4) zużyte opony;
5) odpady niebezpieczne;
6) chemikalia;
7) przeterminowane i zbędne leki;
8) meble i odpady wielkogabarytowe;
9) tworzywa sztuczne;
10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
11) papier;
12) odpady wielomateriałowe;
13) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne;
14) metale;
15) drewno;
16) tekstylia;
17) odpady wytworzone podczas iniekcji domowych (zużyte igły, strzykawki);
18) popiół
19) bioodpady.
UWAGA! Kody odpadów zostały określone w Załączniku nr 1a do SWZ - Formularz cenowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stare Babice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odebranych od właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy gminy Stare Babice zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S210
31/10/2022
603102-2022-PL

3 / 5

utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w okresie od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. - 
odpadów komunalnych z terenu gminy Stare Babice tj. odpadów:
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne;
2) szkło;
3) zużyte baterie i akumulatory;
4) zużyte opony;
5) odpady niebezpieczne;
6) chemikalia;
7) przeterminowane i zbędne leki;
8) meble i odpady wielkogabarytowe;
9) tworzywa sztuczne;
10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
11) papier;
12) odpady wielomateriałowe;
13) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne;
14) metale;
15) drewno;
16) tekstylia;
17) odpady wytworzone podczas iniekcji domowych (zużyte igły, strzykawki);
18) popiół
19) bioodpady.
UWAGA! Kody odpadów zostały określone w Załączniku nr 1a do SWZ - Formularz cenowy. Zamawiający 
wskazuje ww. odpady do zagospodarowania ze względu na to, iż może zaistnieć konieczność ich 
zagospodarowania w okresie wykonywania umowy.
Ilości odpadów określone w SWZ są ilościami poglądowymi (ilość odpadów w Załączniku nr 1a do SWZ - 
Formularz cenowy). Faktyczna ilość odpadów przekazanych do zagospodarowania będzie wynikała
z bieżących potrzeb Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest odebrać każdą ilość odpadów przekazaną 
do zagospodarowania w okresie trwania niniejszej umowy w ramach kwoty w niej określonej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S210
31/10/2022
603102-2022-PL

4 / 5

Wszystkie informacje dotyczące niniejszego postępowania w szczególności: warunki jego wykonania, podstawy 
wykluczenia i warunki udziału w postępowaniu, rodzaje oświadczeń i dokumentów jakie Wykonawca musi 
złożyć, kryteria oceny ofert dostępne, informacje dotyczące RODO są w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu
dostępnych na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowi załącznik nr 2 do SWZ dostępnej na stronie prowadzonego 
postępowania: https://starebabice.bip.net.pl/ oraz https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający, na podstawie art. 138 ust. 2 ustawy Pzp wyznacza termin składania ofert krótszy niż 35 dni od 
dnia przekazania ogłoszenia do publikacji tj. 20 dni ze względu na fakt, że zachodzi pilna potrzeba udzielenia 
zamówienia.
Poprzednie postępowanie w tym zakresie zostało przeprowadzone w ustawowych terminach, jednak 
zostało unieważnione. Konieczność powtórzenia postępowania oraz obowiązek zachowania ciągłości usługi 
zagospodarowania odpadów wynikający z przepisów prawa powodują, że termin składania ofert musi być 
skrócony, w innym przypadku istnieje ryzyko braku ciągłości świadczenia usługi. Mając na uwadze powyższe 
skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/11/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
https://starebabice.bip.net.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice


Dz.U./S S210
31/10/2022
603102-2022-PL

5 / 5

Oferta musi zachować ważność do: 15/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/11/2022
Czas lokalny: 12:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium.
2. Każdy Wykonawca biorący udział w przetargu musi przed upływem terminu składania ofert wnieść wadium 
wwysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych).
3. Przed zawarciem umowy Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonaniaumowy.
4. Zamawiający działając w trybie art. 452 ust. 2 ustawy pzp ustala zabezpieczenie na poziomie 5% ceny 
ofertowej brutto podanej w ofercie.
5. Wszystkie informacje dotyczące niniejszego postępowania w szczególności: opis przedmiotu zamówienia 
i warunki jego wykonania, podstawy wykluczenia i warunki udziału w postępowaniu, rodzaje oświadczeń i 
dokumentów jakie Wykonawca musi złożyć, kryteria oceny ofert dostępne, informacje dotyczące RODO,
uzupełniające kody CPV, projektowane postanowienia umowy i inne szczegóły są w SWZ i ogłoszeniu 
ozamówieniu dostępnych na stronie internetowej Zamawiającego https://starebabice.bip.net.pl/ oraz https://
platformazakupowa.pl/pn/stare_babice w zakładce Zamówienia publiczne/Postępowania w sprawie zamówień 
publicznych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/10/2022

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
https://starebabice.bip.net.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

